平成２１年１０月２８日

秋田県弓道連盟

地区会長・加盟部会長 各 位

秋田県弓道連盟

会長 渡 辺 鐵 哉

秋田県弓道連盟創立６０周年記念表彰候補者の推薦について(依頼)

秋も深まり寒さも一段と厳しさを増したように感じます。

各位には、県連行事の運営につきまして、日頃より格別のご協力を頂いていることに衷心

より御礼申し上げます。今年は特に県外行事が多く、多忙な思いをされたことと存じますが、

今後ともご理解とご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

さて、秋田県弓道連盟の創立６０周年を迎え、その記念行事(式典並びに祝賀会)を平成

２２年１月の新年会に併せて実施し、その際に記念表彰を行うことに致しました。

つきましては、被表彰者の選考について下記の基準を設け、各地区、各部会等から候補者

の推薦を受けることに致しました。貴地区・部会において該当する個人又は団体がありまし

たら、別紙の推薦書に記載の上期日までに提出されるよう依頼いたします

尚、被表彰者は後日の選考会にて決定しますが、結果については別途ご連絡を致します。

記

１．功績対象期間 平成１２年から平成２１年迄

２．推薦基準 (1)全国規模の大会で入賞するなど顕著な成績を収めた個人又は団体

(2)指導育成・普及発展に尽力された個人又は団体

(3)上記(1)、(2)に該当しないが県弓道連盟の運営に貢献された個人又

は団体

３．提出期限 平成２１年１１月３０日(月) 期日厳守のこと

４．提 出 先 〒０１２－０８５３ 湯沢市新町２２

秋田県弓道連盟理事長 神 部 敏 夫 宛

Tel＆Fax ０１８３－７３－１４４１

５．そ の 他 1.地区長・部会長は、候補が無い場合においてもその旨必ず連絡をし

て下さい。

2.候補が複数の場合は用紙をコピーして提出をお願いします。

平成２１年 月 日提出

６ ０ 周 年 記 念 表 彰 候 補 者 推 薦 書

部会名・地区名：

推 薦 者 代表者職氏名：

連絡先電話番号：

基準(1) 基準(2) 基準(3)
推薦基準

(該当をまるで囲んで下さい)

氏 名： (生年月日 )

個 所 属：

人 住 所：〒

候 補 者 電 話：

団体名：

団 代表者職氏名：

体 住 所：〒

連絡先：

(功績、理由等具体的に記載して下さい)

推薦理由

※ 提出期限 １１月３０日(月)厳守のこと。